2 542

Pest 1446 Juni 22. Der Gubernator Johannes von Hunyad gibt seine Zustimmung,
dass Michael Salamonis seine Besitzungen Nadesch, Marienburg und Maniersch
fur sein und seiner Vorfahren Seelenheil dem Heilig-Geist-Spital in Grosswardein
(capellae seu hospitali ad honorem sancti spiritus in medio scolae civitatis
Waradiensis fundatae et pro refectione ac quiete pauperum per venerabilem
dominum Petrum de Weph lectorem ecclesiae Waradiensis constructae) ver-
macht hat.
Datum in generali congregatione praelatorum et baronum in civitate Pesthiensi
facta in festo decem milium militum, anno domini M° CCCC° quadragesimo sexto.

Gleichzeitige Abschrift Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest DI. 29258.

2 543

Pest 1446 Juni 23. Der Gubernalor Johannes von Hunyad ersucht den Rat
von Hermannstadt, einige Hermannstädter Burger zu verhalten, den Briidern Jost
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und Henning einen noch ausstelzenden Schuldenrest von 1000 Goldgulden zurtick-
zuzahlen.

Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest, Familienarchiv Justh. Siegel war in grtines
Wachs vorne aufgedruckt.
Druck: Archly 14, 1877, 576 Nr. 3.

Johannes de Hwnyad regni Hungariae generalis gubernator nec non vaivoda
Transsiluanus magistrol civium2 et2 circumspectis ac providis viris iudici iu-
ratisque civibus civitatis Cibiniensis salutem cum dilectione. Exponit nobis egre-
gins Iwsth de Kwz, in sua ac Henningh de Zomzedwara fratris sui personis,
communi cum querela, quomodo quidam Jacobus Weres et Osualdus necnon
Henricus Greb, cives civitatis Cibiniensis praedictae, pro certis debitis ipsorum
duo milia florenorum auri ipsis exponentibus obligati fuissent, quorum medic-
tatern videlicet mille florenos auri iam praefatis exponentibus persolvissent
immo ad plenum, aliam vero medietatem scilicet similiter mille florenos auri
minime persolvere ad saepissimas eorum petitiones voluissent sed neque vellent
etiam de praesenti. Super quo dilectioni vestrae harum serie firmiter commit-
timus et mandamus, quatenus scita prius praemissorum mera veritate si sic
uti nobis relata sunt fore et stare comparueritis extunc mox et in continenti
ipsis exponentibus super praemissis mille florenis auri eisdem ut praefertur
obligatis ex parte praefatorum Jacobi, Osualdi et Henrici vestrorum conci-
vium omnimodam et plenariam impendere debeatis satisfactionem nostra in
persona et auctoritate praesentibus vobis in hac parte attributa et iustitia
mediante. Et secus facere non ausuri, praesentibus perlectis exhibenti resti-
tutis. Datum in opido Pestiensi in vigilia nativitatis beati Johannis baptistae,
anno domini millesimo quadringentesimo XLmo sexto.

1 Am Schluss der ersten Zeile nachgetragen. 2 Auf dem Rand der mit circumspectis begin-
nenden zweiten Zeile nachgetragen.

2 544

1446 Jail 22. Der Konvent von Kolozsmonostor bezeugt die far den Gubernator
Johann von Hunyad und Kristina, die Witwe nach Sigismund von Losoncz, am
15. Juli vorgenommene Schatzung der Einktinfte aus den Besitzungen Sayo, in
comitatu de Doboka, Sarpatak in comitatu de Thorda et utraque Vilpes.
Datum octavo die diei termini praenotati, anno domini millesimo CCCC o XLVI.

Druck: Varjd, Oklevellár 1, 653 Nr. 459 nach dem Orig. Pap. frtiher im Archiv der
Grafen Erdody zu Galgocz.

2 545

fauna Mureplui 1446 hill 25. Der Gubernator Johannes von Hunyad verbietet
Stephan von Losoncz, auf seinen Besitzungen Huedin, Bonfida, Valasut und der
Burg Bologa von den Klausenburgern Zölle einzuheben.
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Orig. Pap. Arh. St. Cluj, Archly der Stadt Cluj T 37. Siegel war in rotes Wachs vorne
aufgedrilckt. Eingeschaltet von Georg I. Rakoczi 1635, Orig. ebenda.
Druck: Jakab, Oklevelldr 1, 180 Nr. 109.

Johannes de Hwnyad regni Hungariae gubernator et vaivoda Transsiluanus
magnifico Stephano filio quondam Ladislai filii bani de Losoncz fratri nostro
salutem in fraternaleml honorem. Exponitur nobis pro parte et in personis
circumspectorum virorum iudicis et iuratorum civium ac totius communitatis
civitatis Coloswar gravi sub querela, quod quamvis ipsi in possessionibus ves-
tris puta Hwnyad, Bonchyda, Walazwth et suburbio castri Sebes iuxta con-
tenta certarum praerogativarum gratiarum per divos reges ipsis concessarum
et gratiose collatarum ac per nos in Coloswar revisarurn et in praesenti gene-
rali nobilium, Siculorum ac Saxonum congregatione examinatarum tributa
solvere non teneantur, tamen vestrae magnificentiae fraternitas eosdem queru-
lantes contra huiusmodi ipsorum privilegia ad solutionem talismodi tributariam
compelleretis undeque tributarii minus iuste astringerent libertatisque refuta-
men et privilegiorum ipsorum vilipendium manifestum. Unde vestrae magni-
ficentiae fraternitatem praesentibus hortamur, nihilominusque vobis et uni-
versis exactoribus theloniorum vestrorum praesentibus et futuris in dictis
vestris possessionibus constitutis et constituendis firmiter praecipiendo manda-
mus, quatenus visis praesentibus dictos cives et incolas civitatis Coloswar in
annotatis vestris possessionibus ad dictam solutionem tributariam artare et
compellere rationeque non solutionis tributi eosdem in personis seu rebus et
bonis eorum impedire, gravare2, dampnificare, perturbare non debeatis aut
quovisnrodo molestari facere praesumatis, alioquin secundum regni dispo-
sitionem omnes et singulas possessiones tam vestrae magnificentiae quara alio-
rum, in quibus huiusmodi minus iusta exactio tributaria per quempiam tri-
butariorum facta fuerit, indubitanter et sine omni irremissibili occasione sacrae
regni Hungariae coronae auctoritate nostrae gubernationis officii occup are non
praetermittimus et occupari facere, praesentibus perlectis exhibenti restitutis.
Datum in praesenti nostra et nobilium Siculorumque ac Saxonum generali
congregatione in villa Kochard celebrata feria secunda in festo beati Jacobi
apostoli, anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto.
Von der Kanzlei: Commissio propria domini gubernatoris et cetera.
Auf der Rackseite von einer Hand des 15. Jli.s: Item litera ut non tenemur
solvere tributa in Ponczhyda, Hwnyady, Sebeswar.